TÊN CÔNG TY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO GIÁ
Dịch vụ Thiết kế và xây dựng website

Kính gửi: Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương
Căn cứ nội dung mời báo giá dịch vụ thiết kế và xây dựng website của Viện Kiểm

nghiệm thuốc Trung ương tại văn bản số 352/VKNTTW-KHĐT ngày 25/3/2025;
Công ty ……………………… địa chỉ: ………………………, mã số thuế:

…………… báo giá cung cấp dịch vụ như sau:
1. Báo giá cung cấp dịch vụ Thiết kế và xây dựng website:

STT NỘI DUNG DIỄN GIẢI Đơn vị
tính

Khối
lượng

Đơn
giá

Thành
tiền

1 Xây dựng tính
năng “Quản trị”

-​ Quản lý sản phẩm
-​ Quản lý nhóm quyền
-​ Quản lý user

2
Xây dựng tính
năng “Quản lý

thông tin”

-​ Xây dựng form mẫu
đăng ký

-​ Quản lý danh sách các
mẫu thử

-​ Quản lý thông tin
doanh nghiệp đăng ký

-​ Quản lý kết quả phép
thử

-​ Quản lý Chứng chỉ

3 Xây dựng tính
năng “Báo cáo”

Xây dựng báo cáo:
-​ Báo cáo người dùng
-​ Báo cáo doanh số
-​ Báo cáo mua mẫu thử
-​ Báo cáo phép thử
-​ Báo cáo mẫu tặng

4 Xây dựng tính
năng “Tài liệu”

-​ Thêm tài liệu
-​ Sửa tài liệu
-​ Xóa tài liệu

5 Xây dựng tính
năng “Report”

Quản lý danh sách report từ
người dùng

A Cộng giá trị

B Thuế VAT

 Tổng (A+B)

Giá dịch vụ là giá bao gồm: Chi phí để cung cấp dịch vụ tại địa chỉ của Viện Kiểm
nghiệm thuốc Trung ương, thuế giá trị gia tăng (VAT) và các chi phí liên quan khác (nếu
có).
2. Hiệu lực của báo giá: Báo giá này có hiệu lực trong vòng 90 ngày, kể từ ngày phát hành.
3. Chúng tôi cam kết:

- Cam kết cung cấp dịch vụ theo đúng yêu cầu kỹ thuật quy định tại Mục 2, Phụ lục 1
kèm theo văn bản số 352/VKNTTW-KHĐT ngày 25/3/2025 của Viện Kiểm nghiệm thuốc
Trung ương.

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng
nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu
tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của
pháp luật về doanh nghiệp.

- Những thông tin kê khai trong báo giá là trung thực.

…….., ngày ………. tháng …… năm ……
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu)